DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE:
RETRATOS DE CONFLITOS DE GÊNEROS E SEXUALIDADES ENTRE
PROFESSORES/AS E ALUNOS/AS NO COTIDIANO ESCOLAR de autoria de ROSA DE
SARON RAMOS DO MONTE, JOSEVAL DOS REIS MIRANDA, foi publicado nos Anais XII
CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31154

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31154